
 
 
 
 

Zápis č. 8 z veřejného zasedání AS FF UJEP, 
konaného dne 27. 10.  2010 

 
 

 
PŘÍTOMNI:  

• komora akademických pracovníků: Mgr. Martin Veselý, Ph. D. 
Mgr. Martin Nitsche, Ph.D. 

      Mgr. Renata Cornejo, Ph.D., 
      Mgr. Vilém Zábranský 
       
 

• studentská komora:   Bc. Josef Trnka,  Soňa Donátová,  
     Jan Grisa, Jakub Doležel 

           
OMLUVENI:     Mgr. Eva Krovová 
       
 
 
            

 
 

PROGRAM: 
1. Zahájení 
2. Podmínky pro přijetí ke studiu na Filozofické fakultě UJEP akademický rok 2011/2012 
3. Stížnost doc. Hrubé zaslaná AS UJEP 
4. Projednání harmonogramu voleb děkana FF UJEP 
6. Volby do AS UJEP 
7. Různé 

 
 

bod č. 1 
     Zasedání AS FF UJEP zahájil předseda senátu Dr. Veselý, který  přivítal členy senátu a   
konstatoval usnášeníschopnost. Poděkoval senátorům za schválení projektu s názvem „Communitas 
pro praxi“ formou per rollam dne 25. 7. 2010. 
 
 
bod č. 2  
       Mgr. Koumar předložil senátorům ke schválení Podmínky pro přijetí ke studiu na Filozofické 
fakultě UJEP pro akademický rok 2011/2012. Tyto podmínky již byly AS FF UJEP schváleny dne  
22.6.2010, ale z důvodu pevně stanovených termínů konání státních maturit na středních školách, 
byla FF UJEP nucena změnit termíny přijímacího řízení na fakultě. 
 
Usnesení: 
AS FF UJEP v souladu s ustanovením § 27 odst. 1 písm. e schvaluje Podmínky pro přijímací 
řízení ke studiu na Filozofické fakulty UJEP v  akademickém roce 2011/2012.  

                       (8-0-0) 
  

 



 
 
 
bod č. 3 
 Členové AS FF UJEP byli seznámeni se stížností doc. Hrubé na nekorektnosti v konání 
volební komise a v dosavadním průběhu volby kandidáta na jmenování rektorem UJEP, která byla 
adresována předsedovi AS UJEP (viz. samostatný dokument).  
 
Usnesení 
 AS FF UJEP vzal výše uvedenou skutečnost na vědomí a vyjádřil znepokojení nad 
nestandardním průběhem volby kandidáta na jmenování rektorem UJEP. Zároveň vyjádřil 
podporu v konání paní děkanky doc. Hrubé. 
                      
 
bod č. 4 
 Senátoři projednali harmonogram volby kandidáta na jmenování děkanem FF UJEP. Volby  na 
FF UJEP budou vyhlášeny na jarním zasedání, v březnu 2011. V tomto termínu bude také schválena 
volební komise. Samotné volby se uskuteční v červnu 2011. 
 
 
bod č. 5 
 AS FF UJEP projednal přípravu voleb do AS UJEP. Vzhledem k tomu, že AS FF UJEP 
neobdržel organizační pokyny, které AS UJEP schválil 20. 10. 2010 a tyto pokyny nebyly zveřejněny 
na webových stránkách, rozhodl AS FF UJEP takto:  Volby do AS UJEP budou na FF UJEP vyhlášeny 
až poté, co budou známy všechny skutečnosti pro vyhlášení voleb. 
 
Volební komise byla na červnovém zasedání schválena v tomto složení: 
 
Katedra historie 
PhDr. Miloslav Krieger, CSc. 
Jakub Doležel - student 2. ročníku Dokumentace památek 
 
Katedra germanistiky 
Mgr. Jan Kvapil., Ph.D. 
Zdeněk Dytrt  - student  2. ročníku Historie – Němčina se zaměřením na vzdělávání 
 
Katedra politologie 
doc. Ing. Libor Měsíček, CSc. 
Petr  Bláha – student  3. ročník Filozofie - Historie 
         
 
 
 
 
    
 
        Mgr. Martin Veselý, Ph.D. 
          předseda AS FF UJEP 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Hana Krchovová 


